

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.			08/06/22	68.600	68,600.00	1,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			08/06/22	4.790	47,900.00	10,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			08/06/22	18.940	37,880.00	2,000.00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			08/06/22	37.160	37,160.00	1,000.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.			10/06/22	236.400	59,100.00	250.00
BRISA	BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			10/06/22	38.500	38,500.00	1,000.00
BRISA	BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			10/06/22	38.820	19,410.00	500.00
BRISA	BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			10/06/22	38.800	19,400.00	500.00
GARAN	GARANTI BANKASI			24/06/22	15.270	76,350.00	5,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			24/06/22	40.320	40,320.00	1,000.00
KORDS	KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			24/06/22	54.150	54,150.00	1,000.00
KRDMĐ	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)			24/06/22	12.540	62,700.00	5,000.00
SİSE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.			24/06/22	21.720	108,600.00	5,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			24/06/22	50.200	75,300.00	1,500.00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.			24/06/22	267.500	133,750.00	500.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.			24/06/22	23.820	47,640.00	2,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.			24/06/22	4.680	46,800.00	10,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			24/06/22	4.730	47,300.00	10,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			24/06/22	8.790	87,900.00	10,000.00
HISSE TÜRK					Toplamı:	1108760.00	67250.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
GARAN	GARANTI BANKASI			06/06/22	15.350	153,500.00	10,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.			06/06/22	20.180	60,540.00	3,000.00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			06/06/22	27.160	135,800.00	5,000.00
ECİLC	EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/06/22	9.990	69,930.00	7,000.00
BİMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.			20/06/22	82.250	82,250.00	1,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.			20/06/22	4.850	43,116.50	8,890.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			20/06/22	50.150	75,225.00	1,500.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			20/06/22	38.560	57,840.00	1,500.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			20/06/22	4.880	48,800.00	10,000.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			20/06/22	46.140	46,140.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.			20/06/22	61.400	61,400.00	1,000.00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.			20/06/22	258.300	129,150.00	500.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ			24/06/22	28.060	280.60	10.00

	A.Ş.				
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	24/06/22	28.080	27,799.20	990.00
AKBNK SISE	AKBANK T.A.Ş.	24/06/22	8.800	88,000.00	10,000.00
	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	28/06/22	21.880	109,400.00	5,000.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	28/06/22	43.040	43,040.00	1,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	28/06/22	79.050	79,050.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	28/06/22	40.380	40,380.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	28/06/22	20.380	40,760.00	2,000.00
KCHOL TTRAK	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	29/06/22	39.140	58,710.00	1,500.00
	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	29/06/22	226.600	56,650.00	250.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	29/06/22	42.260	42,260.00	1,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	29/06/22	4.520	45,200.00	10,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	29/06/22	62.250	62,250.00	1,000.00
Toplamı:				1657471.30	85140.00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
MEVDUAT		DENİZBANK A.Ş.	02/06/22	01/06/22		695,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	03/06/22	02/06/22		706,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	06/06/22	03/06/22		672,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	07/06/22	06/06/22		711,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	08/06/22	07/06/22		721,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	09/06/22	08/06/22		354,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	10/06/22	09/06/22		319,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	13/06/22	10/06/22		107,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	14/06/22	13/06/22		108,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	15/06/22	14/06/22		230,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	16/06/22	15/06/22		198,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	17/06/22	16/06/22		190,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	20/06/22	17/06/22		214,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	21/06/22	20/06/22		216,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	22/06/22	21/06/22		1,216,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	23/06/22	22/06/22		683,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	24/06/22	23/06/22		753,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	27/06/22	24/06/22		163,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	28/06/22	27/06/22		82,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	29/06/22	28/06/22		766,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	30/06/22	29/06/22		729,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	01/07/22	30/06/22		344,000.00	
MEVDUAT		Toplamı:				10177000.00	
						12943231.30	152390.00